ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
ДУМА
ШИРЯЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РЕШЕНИЕ

от  «26» 09. 2013г.                                                                                     № 11-37/дсп
д. Ширяева

     «О рассмотрении протеста прокуратуры на
 Устав Ширяевского муниципального образования»

  Рассмотрев протест прокуратуры Иркутского района от 30.08.2013г. № 7-19(а)-2013 года, Дума Ширяевского муниципального образования РЕШИЛА:

1. Удовлетворить протест прокуратуры Иркутского района
1. Привести Устав Ширяевского муниципального образования в соответствие с требованиями Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  путем внесения в него соответствующих изменений и дополнений.
1. Опубликовать настоящее решение в газете «Ширяевский вестник»

Глава Ширяевского
муниципального образования                                                                           С.А. Попова